АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02 ноября 2017 года   № 222
с. Яренск
О внесении изменений в распоряжение от 12.08.2016 № 144

«Об утверждении состава и Положения о приемочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район»
Во исполнение требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район»:

1. Внести в распоряжение Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 12.08.2016 года № 144 «Об утверждении состава и Положения о приемочной комиссии Администрации МО «Ленский муниципальный район» (далее – распоряжение) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 распоряжения изложить в следующей редакции:
«Состав приемочной комиссии
Администрации МО «Ленский муниципальный район»

по приемке поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги»
Председатель комиссии: Кочанов Н.Н. - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития;
Секретарь комиссии:  Чекова В.М.
- заведующий отделом муниципальных закупок Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены комиссии:

Леушев А.В.
- заведующий отделом производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Васильева М.В.
- исполняющий обязанности заведующего отделом архитектуры, строительства и капитальных ремонтов Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Селиванова В.Г. - заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Ивашевская О.А. -  заместитель заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Представитель «Исполнителя» - по согласованию».
1.2. Ввести в состав приемочной комиссии  при отсутствии председателя, секретаря или членов Приемочной комиссии по причине временной нетрудоспособности, служебной командировки, отпуска или в силу иных обстоятельств и  возложить исполнение обязанностей:
Председатель комиссии: Усов Д.В.  - заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению;
Секретарь комиссии: Серебренникова А.Ю.
- главный специалист отдела муниципальных закупок Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Члены комиссии:

 - Жидов И.Е. - ведущий специалист отдела производственной сферы, жилищно-коммунального и сельского хозяйства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- Шумихина Е.Н. - заведующий отделом по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Администрации МО «Ленский муниципальный район».

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н.Кочанова.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

Глава МО «Ленский муниципальный район»                               А.Г.Торков